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Referat af Rødding Antenneforenings
ordinære generalforsamling

Torsdag d. 27. marts 2025 kl. 19:30 i Røddinghus.

1. Valg af dirigent

Harry Krogh blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt indvarslet efter 
vedtægterne og dermed beslutningsdygtig.

2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer for det 
kommende år til godkendelse

Formanden fremlagde følgende beretning:

Efter generalforsamlingen sidste år konstituerede bestyrelsen sig som de foregående år med 
mig som formand, og dermed har jeg nu for 14. år fornøjelsen af, at berette om det forgangne
år i Rødding Antenneforening for Generalforsamlingen.

2024 har været et stabilt år for foreningen uden større udfordring – det kan vi godt lide :-) Vi 
afholdte sidste år en arrangement i RøddingHus sammen med YouSee, hvor man kunne kom-
me forbi og høre om alle de muligheder vi tilbyder. Samtidig kunne man få gennemgået, om 
man havde de rigtige valg eller evt. kunne spare lidt, ved at ændre sine valgte produkter. Vi 
havde et fornuftigt fremmøde, og folk var glade for den vejledning de fik. Som bestyrelse ny-
der vi fortsat det gnidningsløse samarbejde med YouSee, hvor en stor arbejdsbyrde er løftet 
fra især kasseren og formanden. Jeg har endnu ikke haft negative tilbagemeldinger på den 
administrative løsning, som vi indførte i 2022.

Mht. medlemstallet, så går det stadig lidt den forkerte vej vi har netto mistet 8 medlemmer i 
2024. Et lidt større tab på TV-siden, men til gengæld ser vi en stigning i bredbånd only kun-
derne. Faktisk har vi rigtig godt fat i bredbåndsdelen, da over 80% af medlemmerne har 
internet gennem Rødding Net. Skiftet fra TV-pakker til bredbånd only ser vi som noget uund-
gåeligt, og netop derfor er det ganske positivt, at vi ser en stigning i bredbånd.

YouSee’s consept med fuld valgfrihed hedder YouSee Play, hvor man få en lille grundpakke 
(mini) og så derudover køber point til at vælge kanaler og streamingtjenester m.m. I Rødding 
Net følger vi også med udviklingen, så det er også en af de løsninger vi tilbyder medlemmer-
ne. Dem der i dag har bland-selv eller fast TV-pakke, kan selvfølgelig fortsætte med det de 
har i dag, men nye medlemmer tilbydes YouSee Play.

Vanen tro har jeg også lavet en sammenligning mellem vores priser og de forskellige udby-
dere på markedet. Men hvis vi starter med at sammenligne os med YouSee’s priser for privat-
kunder, så er vi ca. 55 kr. billigere pr. måned, lidt afhængigt af pakkevalg. En samlet bespa-
relse for vores medlemmer på ca. 105.000 kr. tillader vi os at være ret stolte af. Jeg kan også 
nævne, at TV-pakkerne fra både Waoo, Norlys og Allente selvfølgelig også er dyrere end vo-
res priser
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Dertil kommer besparelserne for internetkunderne, da vi har byens billigste internet herunder
også gigabit opkobling. Her er besparelsen mindst 100kr / måned både ved YouSee og de øv-
rige

De store besparelser for vores medlemmer er godt hjulpet af, at vi i slutningen af 2024 fik 
landet en ny aftale med YouSee, som er trådt i kraft her i 2025. Som en del af den aftale får vi 
et driftsbidrag fra YouSee, der medfører, at vi kan sætte vores kontingent til 0,- kr/måned. 
Dette er også forklaringen på at vores tv priser er faldet i år, hvor alle andre i markedet er 
steget. De giver selvfølgelig også en direkte besparelse for vores bredbånd only medlemmer.

Da vi med aftalen forventer at have styr på økonomien til vores drift, så er vores potentielt 
største udfordring nok, at mange af stikledningerne ind til de enkelte husstand er mere end 30
år gamle. Stikledningerne er det enkelte medlems ansvar og ejendom. Men når en udskiftning 
kan løbe op i 7.000,-, med mindre man selv graver m.m. Hvor en fiber kan skydes ind tæt på 
gratis, så er det en større udfordring, når stikledningerne går til. Her har vi ikke en løsning 
på udfordringen.

Hvis vi også skal kigge lidt på 2025 og foreningens fremtid, så håber vi selvfølgelig på lidt 
flere medlemmer. Vi tror på at den nærmest fremtiden er Internet og streaming i fokus. Og 
med byens billigste internet, samt muligheden for at samle alle de store streamingtjenester i 
en pakke, så står vi ganske godt i den kamp. YouSee er den eneste af de danske udbydere, der 
har aftaler med Netflix, Disney+ og nu også Amazone Prime, som lige er blevet offentliggjort 
her i marts.

Bestilling, afmelding og ændring af TV eller Bredbånd samt oplysning om priser for de man-
ge forskellige løsninger og tilbud henvises til YouSee. Vi anbefaler den lokale YouSee Butik i 
Viborg.
YOUSEE BUTIKKEN VIBORG, Sankt Mathias Gade 27 / Telefon 70 12 20 14
Man-tor: 10:00 – 17:30
Fredag: 10:00 – 18:00
Lørdag: 10:00 – 14:00

Til slut vil jeg endnu engang sige tak til resten af bestyrelsen for et godt samarbejde i det for-
gangne år.

Beretningen blev godkendt uden yderligere bemærkninger eller spørgsmål.
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3. Aflæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse.

Kasseren fremlagde det reviderede regnskab.

Generalforsamlingen godkendte regnskabet for 2024.
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4. Eventuelle forslag

 Ingen indkomne forslag.

5. Behandling af budget og fastsættelse af bidrag (kontingent) for det løben-
de regnskabsår.

Antal aktive tilslutninger: 159 pr. 01.01.25.

Udgift 2024 Pr. bruger I alt
El 190 159 30.210,00
Løn + administration (3x2000 + 4500) 65 159 10.335,00
Kontingent FDA + forsikring 45 159 7.155,00
Reparation og nyanlæg 65 159 10.335,00
Bank 30 159 4.770,00
konsolidering 10 159 1.590,00
Bredbåndsfee -405 159 -64.395,00
Driftsudgifter i alt ekskl 0 159 0,00
 
Driftsudgifter opkræves af YouSee som kontingent til Rødding Net med 0,- kr/måned
Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens budgetforslag for 2025.

6. Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleant

 Per Busk genvalgt
 Harry Krogh genvalgt
 Karsten Pietraszek genvalgt

Suppleant ikke besat

7. Valg af revisor og revisorsuppleant
 Asger Mathiassen genvalgt

Revisorsuppleant Ikke besat

8. Eventuelt
 Bestyrelsen konstituerede sig med Torben som formand, Per Busk som 

Kasser og Harry Krogh som Næstformand.


